ПРОТОКОЛ № 18184/ЗКТЭ-ООО «ЭНЕРГОПРОМСБЫТ»/2016/Д/2

рассмотрения котировочных заявок, представленных для участия в

запросе котировок в электронной форме

№ 18184/ЗКТЭ-ООО «ЭНЕРГОПРОМСБЫТ»/2016/Д на право заключения

договора на поставку запасных частей и комплектующих для оргтехники

г. Москва 11 час.00 мин. 06 октября 2016 г.

Присутствовали:

Председатель экспертной группы

Заместитель председателя экспертной группы

Члены экспертной группы:

Представитель организатора:

Повестка дня

1. Рассмотрение котировочных заявок, представленных для участия в

запросе котировок в электронной форме № 18184/ЗКТЭ-

ООО «ЭНЕРГОПРОМСБЫТ»/2016/Д на право заключения договора на

поставку запасных частей и комплектующих для оргтехники (далее – запрос

котировок № 18184/ЗКТЭ-ООО «ЭНЕРГОПРОМСБЫТ»/2016/Д).

2. Подготовка предложений в Комиссию по осуществлению закупок

ООО «ЭНЕРГОПРОМСБЫТ» по итогам запроса котировок № 18184/ЗКТЭ-

ООО «ЭНЕРГОПРОМСБЫТ»/2016/Д.

По пункту 1 повестки дня

1.1. ООО «ЭНЕРГОПРОМСБЫТ» проводит запрос котировок

№ 18184/ЗКТЭ-ООО «ЭНЕРГОПРОМСБЫТ»/2016/Д.

1.2. К установленному котировочной документацией сроку документы в

соответствии с пунктами 7.3.2-7.3.4, а также электронные части котировочных

заявок в Автоматизированную информационную систему «Электронная

торгово-закупочная площадка ОАО «РЖД» от участников не поступили.

2

По пункту 2 повестки дня

2.1.  На основании проведенной работы по рассмотрению котировочных

заявок участников запроса котировок № 18184/ЗКТЭ-

ООО «ЭНЕРГОПРОМСБЫТ»/2016/Д принято решение вынести на

рассмотрение Комиссии по осуществлению закупок

ООО «ЭНЕРГОПРОМСБЫТ» следующее предложение:

 признать несостоявшимся запрос котировок № 18184/ЗКТЭ-

ООО «ЭНЕРГОПРОМСБЫТ»/2016/Д в связи с тем, что на участие в запросе

котировок № 18184/ЗКТЭ-ООО «ЭНЕРГОПРОМСБЫТ»/2016/Д подано менее 2

(Двух) котировочных заявок на основании подпункта 1 пункта 6.11.1.

котировочной документации.

Подписи: